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v/Henny B. Nicolaisen
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hennyhbn@gmail.com

Lysbjergvej 8D • 6500 Vojens

I bruger størstedelen af tiden indendørs. Derfor kæmper vi for bedre bygninger. 
Vi laver effektiv ventilation og holdbare byggeprodukter. 
Lindab – for a better climate 

www.lindab.dk

http://martensenrevision.dk/
http://www.pdelevator.dk
http://www.lindab.dk
http://www.benny-biler.dk
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AAGE JØRGENSEN VVS A/S
Vi er specialister og står for autoriseret arbejde

Sønderbro 31 • Haderslev • Tlf. 74 52 66 40
Søndergade 11 • Vojens • Tlf. 74 54 14 12

Centralvarme • Fjernvarme • Gasservice • Blikkenslagerarbejde

Gaskedler • Badeværelser • Jordvarme • Ventilationsanlæg

Svanevej 39 • 6100 Haderslev • Tlf.: 61 33 02 49 • bn@skandy.dk

Projektering og udførelse af a�øbsanlæg.
Speciale i rensning af over�adevand fra bl.a. skrot- og lignende 

genbrugsvirksomheder, med dokumenteret e�ekt, til yderst konkurrence dygtige priser.  

Villy Rasmussen ApS
Haderslev

TANDLÆGERNE
LINDEGADE 52 

6070 CHRISTIANSFELD
Tlf. 74 56 13 13

TANDLÆGERNE
NØRREGADE 11, 1 SAL

6100 HADERSLEV 
Tlf. 74 52 22 49

www.bredtsmil.dk

Dansk Niro Teknik ApS

Hejsager Næsvej 119, Hejsager 
6100 Haderslev 

 
Tlf. 74 57 10 22

https://www.warnckesport.dk
https://www.aaj.dk
https://vojens-glarmester.dk/
https://www.bredtsmil.dk


Når du nu får dette blad, er vores 
aktiviteter ved at slutte - måske slut 
og sommeren på vej.

Vi kan nu snart se en ende på dette 
her halve år. Året har jo været et 
hektisk år, hvor vi har afholdt 1 
hockey stævne i Gram ”Haderslev”, 
vi har desværre ikke kunne deltage i 
boccia, stævner. Vi håber, at den nye 
sæson, som starter i august igen, 
at der vil være liv og glade dage i 
foreningen. Det glæder os stadig, at 
der er nogle, der synes, at idræt er 
sjovt og stadig har de gode og sjove 
fællesskaber, der er på klubaftnerne 
og til stævner. 

Velkommen til en ny sæson
Af formanden Mogens Jensen

H.H.I.` s aktivitetsplan 
for perioden 2/5. 2024 - 22/8. 2024 

Med forbehold for ændringer

Aktiviteter: Det første er, at Hockey 
skal til første stævne den? november 
år 2024 som ikke er planlagt endnu 
i reg.2 hockeyudvalget. Dette er det 
første ud af 3 stævner for Hockey 
klubber i region Syd Danmark. 
Haderslev vil lige holde en pause 
med stævner. Det sidste stævne i år 
2025 bliver afholdt også som week-
end stævne, som også afholdes i 
Horsens.

I Boccia sker der ikke så meget. Vi 
hygger os med spillet hver onsdag. 
Husk, jo flere der møder op, jo sjo-
vere er det.
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Hip hip hurra
Når flagene kommer på bordene i de 
små hjem, vil vi som foreningen gene 
være med. Ikke sådan af forstå at vi 
kommer til kaffebord, men når der 
er noget at fejre, vil vi meget gerne 
gøre vores til, at denne dag, bliver en 
god dag. Derfor vil vi meget gerne 
høre, hvis du kender nogen, der 
fylder rund, har jubilæum, sølvbryl-
lup, guldbryllup, eller på anden måde 
en mærkedag, der skal fejres. Skriv, 
ring, mail, jo mere vi ved, jo bedre kan 
vi skriv om vedkommende.

Opfordring  
Foreningen har jo gennem mange år; 
ja siden 1980 haft klubbladet ”Klem 
Å”. Husk, kære læser, du kan være 
med til at gøre dette blad til et ander-
ledes og mere spændende blad. Har 
du en god historie fra fantasien eller 
fra det virkelig liv, så skal vi gøre alt 
for at jeres indlæg kommer med i det 
efterfølgende nummer. Der skal bare 
sendes lidt tekst og evt. vedhæftes 
nogle billeder via mail. Alle er velkom-
men til at skrive til bladet. Husk din 
mening, eller idé, bliver hørt af flere, 
hvis den kommer i bladet. ”Få nu fat 
i skrivetøjet”. I redaktionsgruppen er 

Kort og godt!

vi altid lydhøre over for idéer, ris eller 
ros, så tag endelig kontakt til os, hvis 
ovenstående skulle give anledning til 
spørgsmål. Så kontakt Redaktøren. 
mrwj@vip.cybercity.dk.

Deadline for at indsende materiale 
til blad Nr. 3 - 2024 er den 21. juli.

Bøn fra kassereren
Det vil nedbringe vores udgifter til 
porto og lette vores arbejde, hvis I 
vil gøre mig flg. tjenester:

1.  Kontakte mig ved adresseæn-
dring og udmeldelse af forenin-
gen.

2. I vil betale kontingent til den 
anførte dato på indbetalings-
kortet.

3.  I kan betale over Danske Bank 
Home Bank på flg. Reg. Nr. 
9570. Konto. Nr. 13022445.

Husk det nu!

Kontingent betales 2 gange årligt.
Februar og august.
Voksne over 25 år – 250,- kr. pr. 
halvår.
Børn under 25 år – 150,- kr. pr. halvår.
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Familiekontingent 
Ved mindst 1 voksen og 1 barn – 
325.- kr. pr. halvår.

Passivt medlemskab – 200.- kr. pr år, 
som giver rabat på foreningens 
arrangementer.

De 2 første gange er gratis. 

H.H.I.- Foreningen for dem med særlige behov. er en aktiv forening, der er 
omdrejningspunktet for idrætslivet i Haderslev. Foreningen har ca. 60 med-
lemmer, der samles om glæden ved samværet og idrætten. 

På hjemmesiden, www.haderslevhandicap.dk, fin-der du oplysninger om 
klubben, om klubbens for-skellige idrætsgrene som klubben tilbyder. Her 
på siden finder du oplysninger om klubbens forskellige hold og billeder fra 
diverse arrangementer.

Hvad skete der i år?
1805  Beethovens eneste opera ”Fidelio” opføres for første gang; 
 det sker i Wien.
1914  Det bliver et krav, at der skal foto på amerikanske pas.
1917  Ukraine erklæres selvstændig som republik. 
1984  MC Donalds sælger sin burger nummer 50 mia. knap 36 år 
 efter, ar den først hamburger blev langet over disken.
1974  Benzinprisen i Danmark stiger til en uhyrlige pris. 2,05 kr. 
 pr. liter.
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Så sluttede hockey kvalifikation  til  
Dm i denne sæson 2023 – 2024 i 
Horsens.

Efter for lang sommerferie som nogle 
af spillerne mener, kom endelig 
denne dag, hvor vi skulle til det første 
stævne den 4. november 2023. Vi var 
efterhånden nogle gode faste spillere 
på alle hold. I denne nye sæson har 
vi fået en del nye spillere, så vi også 
kunne stille med 4 hold til det først-
kommende stævne den 4. november.
 
Det førstkommende stævne, var 
denne her gang et en dags stævne, 
som vi syntes det er det bedste. Til 
dette her stævne i Odense, kørte 
vi igen med Solvejs busser. Dette 
var Odense der bød ind med det 
første stævne efter 3 års pause med 
stævner. Dette kan vi så kun sige, 
at dette var positivt med dette sam-
menhold og den gode stemning, der 
er i bussen. Dette her stævne var 
så på sin side mere positiv, end jeg 
havde regnet med. 

Op til stævnet i Gram her i år 2024 
havde vi i sidste blad skrevet, at vi 

manglede hjælpere til stævnet. Det 
var også slået op på Facebook grup-
pen Hockey og Floorball for dem 
med særlige behov. Desværre kom 
der ikke ret mange svar tilbage. Jeg 
måtte sætte nogle af spillerne på 
som tidtager. Ugen op til  kom et 
par forældre og ven der kunne være 
behjælpeligt. Der var også nogle af 
spillernes kærester, der blev så glade 
ved at sidde som tidtagere, at de sad 
der et par kampe. Husk på ingen 
hjælp - ingen stævne - ingen penge 
til klubkassen.

Stævnet i Gam Fritidscenter d. 24. 
februar 2024 Dagen startede som 
sædvanlig med en træner leder møde 
Kampene skulle starte kl. 10.00 og 
inden da havde vi bedt alle spillerne 
om at møde op ½ time før, da der 
skulle taget et hold billede af vores 
nye spilletøj, som vi købte hos Sor-
timent i Haderslev i år 2023. Da vi 
afholdt stævne på Gram Fritidscen-
ter i år 2022 kom de på en opgave. 
Cafeteriet  kunne ikke følge med til at 
bespise alle spillerne med grill mad. 
Nu denne her gang d. 24. februar 
2024 havde Gram Fritidscenter fået 

Kvalifikation til Hockey Dm
Af Formanden Mogens Jensen



ekstra personale på, og der var ingen 
spillere der var sure. Vi håber så vi 
igen kan komme derud og afholde 
stævne igen.

Nu da dette kun var 1 dags stævne 
var der ikke så mange kampe. Alle 
vores hold kom kun til at spille 2 
kampe.

Resultaterne er nu ved dette andet 
stævne  i Gram lørdag d. 24. februar 
2024.  Vores D. ligger nu på en 3. 
plads ud af 5. Vores C hold, ligger 
på en 4. plads ud af 5. Vores B1. 
hold ligger nu på en 2. plads ud 
af 5 og vores B2 hold ligger nu på 
en 5. plads ud af 5 hold. Alle hold 
mener nu de har en chance til det 

3. stævne. Som man ved i alt sport, 
kan alt ske. 

Så kom det sidste stævne i Horsens. 
d. 9 . – 10. marts. Vi havde som sæd-
vanlig Solvejs busser med opsamling 
i Vojens, Haderslev, Kolding. uheldig-
vis måtte 2 af vores trænerer melde 
afbud lige op til stævnet. Til alt hel 
kunne foreningens Næstformand/
hjælpetræner og en blæksprut vi har 
i foreningen træde til. Nu var dette 
så kampene der gjaldt. Både lørdag 
og søndag. 

Vores D hold, som er vores såkaldte 
svageste hold, kæmpede rigtig godt. 
Lørdag da de startede lå de til at 
være nr. 5 i rækken, som man ved >>
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kan alt ske i turneringer. Vores C 
hold som er en tak, bedrer kæm-
pede også rigtig godt, ved start på 
lørdagens kampe lå de til at være 
nr. 4 ud af 5 hold. Endelig har vi 2 
B rækker, som vi kalder B1 og B2.  
Efter lørdagens kampe lå de rigtigt 
godt. Ved start lå henholdsvis B1 til 
en 2. plads og B2 lå til at være sidst 
i rækken ud af 5 hold. 

Den store lomme regner var fremme, 
søndag for begge B hold. Hvis vi nu 
vandt over det hold og det hold og 
det hold og det hold tabte eller spil-
lede uafgjort, så lå vi til at vinde guld 
eller en anden plads. Kampene var 
spændte til det sidste.

Den store lommeregner kunne ikke 
regne alt ud. Vi måtte så vente til 
medalje overrækkelsen. Dette skulle 
så vise sig, at vores D hold som lå til 
en 5 plads, havde kæmpet sig op til 
en anden plads og skal så til Dm d. 
5. – 7. april i Haslev på Sjælland. Så 
kom vi til B holdene, øv det gik ikke 
så godt. B1 som lå til en 2. plads må 
se sig slået og komme på en 5. plads. 
B2 som lå til en 5. plads rykkede en 
tak op til en 4. plads. 

I skrivende stund køre D. holdet så 
til Sjælland selv i en minibus. 

SE UDGIVELSEN ONLINE
Scan her
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Hockey er et holdspil, der spilles 
med 5 spillere på banen og op til 3 
udskifter. Spillet foregår indendørs 
på en lille bane og en stor bane med 
en stav og halvhård plastikpuck. 

Floorball er også et holdspil med 
5 spillere og en målmand. Vi spiller 
på en indendørs bane med 50 cm. 
Bander med stave og plastbold 
med huller.

Prøv halhockey og floorball
  H.H.I. vil gerne, at unge og voksne med særlige behov mærker  

  glæden ved motion/godt kammeratskab og sociale tiltag.  

  Hver uge hygger vi os med hockey og floorball, hvor vi får sved på  

  panden og smil på læben. Vi deltager i stævne både i Jylland og  

  øerne, for dem der har lyst.  

Kontaktperson Hockey: 
Jette Jakobsen: 2621 2580 - Mail: jettehorup@outlook.dk

                                       
Kontaktperson Floorball: 

Martin Jensen: 4241 5163 - Martinjensen46@gmail.com

Kom og træn sammen med os, 

vi bider ikke

Hvem:  Fra 16 og opefter. 

Hvornår:  Hockey hver torsdag kl. 18:30 -20:30.

Floorball:  Hver mandag kl. 18:30 – 20:30.

Hvor:  Haderslev Hallen Clausensvej 1, 6100 Haderslev.           
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Kort om Hal-Hockey
Hver region i Danmark Nord, Syd, 
Øst. Der er ikke nogen klubber i Vest 
Danmark. Alle regioner afholder 3 - 4 
stævner i hver sæson (November - 
Maj), hvor man kan kvalificere sig til 
Danmarks mesterskabet (DM) som 
afholdes af regionerne på skift.

Der spilles i 5 rækker: A, B, C, D og E.
Det er de to bedste hold fra hver 
række, som går videre til Danmarks 
mesterskaberne. Aldersklasser fra 
ca. 10 - 50 år. Det er generelt for dem 
med særligt behov, som måske ikke 
kan deltage i almindelig idræt, men 

Halhockey for mennesker med 
et særligt behov
Af Jette Jakobsen bestyrelsesmedlem

på det store hold har vi 2 personer, 
som går i alm. folkeskole. Der spilles 
også på lavt plan for raske. Forskel-
len i forhold til Ishockey er, at der spil-
les med en plast puck og på trægulv. 
Og ikke ”voldeligt” som ishockey.

Motto i vores hockey, "der er altid 
plads til en til uanset ”handicap” og 
nationalitet (ikke kørestols bruger)" 
formålet med hal - hockey i Haders-
lev er, at have et godt fællesskab og 
møde nye og gamle venner, når vi er 
til stævner. 
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Floorball for mennesker 
med et særligt behov
Af Martin Jensen floorballtræner 

Vi spiller Floorball hver mandag 
i Haderslev Hallen fra kl. 19.00 – 
21.00. Alle kan være med, man 
behøver ikke at have spillet floor-
ball før 

Floorball er det spil, du kender 
fra skolen. Her kaldte du sikkert 
sporten hockey. Men har du haft 
det sjovt med den hvide bold med 
de 26 huller, ja så er det floorball, 
du har spillet.

Floorball er en holdsport, som så 
mange andre sportsgrene, mange 
der ikke helt ved, hvad sporten 
egentlig går ud på, Floorball er 
rigtigt nok en kontakt sport, men 
ikke mere end fodbold, og hånd-
bold er. Der er mange regler i 
floorball som gør, at det ikke bliver 
til en ”voldelig” sport.

Så vi opfordrer de forældre, som 
har børn, der gerne vil prøve 
sporten af, men er bekymret over 
om sporten er for voldelig, til at 
komme til en af vores trænings 

aftner og se, hvordan spillet i 
virkeligheden er. Så vil de med 
garanti kunne sende deres børn 
af sted til floorball uden nogle 
bekymringer.

Der er 3 markspillere og en mål-
mand på banen ad gangen for 
et hold på lille bane Vi har været 
til stævner, hvor vi kun var 6-7 
personer på hvert hold på en lille 
bane, som er 10 x 20 m., og vi 
træner også på en bane der er 
20 x 25 m efter behov. Da det er 
en sport med fart på, bliver der 
lavet mange udskiftninger under 
en kamp. 

Udstyr: Det eneste det kræver fra 
dig er, at du har et par indendørs 
sko og almindeligt sportstøj. Du 
vil kunne låne en stav i klubben.

Deltagere: Spillere med udvik-
lingshandicap (min. alder 16 år) 
fra klubber og institutioner i hele 
Danmark. Alle kan deltage uanset 
øvrig erfaring med idræt.
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I Haderslev Idrætssamvirke arbej-
der vi for tiden med 2 områder, der 
fremadrettet kan få stor betydning for 
idrætslivet i Haderslev Kommune. Det 
ene punkt drejer sig om at etablere en 
forsøgsordning vedrørende idræt 24/7 
i idrætshaller 2 steder i kommunen – 
nemlig i Gram og i Starup.

Ved at give borgere i Haderslev Kom-
mune adgang til idrætshaller på tids-
punkter, hvor der ingen bookinger er, 
så udnytter vi halfaciliteterne bedre, 
samtidig med at flere personer får 

Nyt fra Idrætssamvirket 
i Haderslev Kommune
Kurt Koch, bestyrelsesmedlem i H.H.I. – Foreningen for dem med særlige 
behov og bestyrelsesmedlem i Idrætssamvirket i Haderslev.

mulighed for at dyrke aktiviteter på et 
tidspunkt, der passer dem bedst. Hvis 
forsøgsordningen falder positivt ud, 
så vil øvrige haller i kommunen, der 
ønsker at medvirke, på sigt få mulighed 
for at deltage.

Det andet projekt drejer sig om, hvor-
dan foreningslivet styrker rekrutte-
ringsindsatsen. Her vil der blive peget 
på nogle foreninger, der har lyst til at 
arbejde med dette område efter en 
særlig model.
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Forhåbentlig vil begge projekter skabe 
udvikling og fornyelse til idrætslivet. 
Udover disse arbejdsområder behand-
ler Idrætssamvirket forskellige punk-
ter på deres mødedagsordner – fx 
ansøgninger til Udviklings- og Mate-
rialepuljen.

Haderslev Kommunes Award (frivillig-
hedsfest) afholdes i år fredag den 19. 
april 2024 på Harmonien. Det er i dette 
arrangement, at mange af kommunens 
frivillige og udøvere markeres, og her 
deltager rigtig mange personer.

Traditionen tro vil H.H.I. – Foreningen 
for dem med særlige behov også være 
repræsenteret, og det kan foreningen 
være stolt af.

I efterfølgende numre af KLEM Å vil jeg 
komme nærmere ind på, hvad der sker 
indenfor Idrætssamvirket. Forhåbentlig 
vil det give et vist indblik i, hvad Haders- 
lev Idrætssamvirke er for en størrelse, 
og at handicapidrætten er en naturlig 
del af al idrætsvirksomhed i Haderslev 
Kommune. 

SCHØTT’S
FODKLINIK
Fodplejer L. Schøtt Madsen

Dronning Alexandrines Vej 2 
6100 Haderslev • Bus nr. 4

Tlf. 74 52 19 31
30 års erfaring

Bestil tid til en
velgørende 
fodbehandling
Se mere på:

www.schoetts-fodklinik.dk

Nem parkering foran huset

MERE END BILER

Haderslev

Hirsevej 1, 6100 Haderslev
Tlf. 74 52 36 50

15

http://www.persolit.dk
https://www.schoetts-fodklinik.dk
https://www.eldorado.dk
https://www.autocentralen.com/kontakt-os/haderslev-autocentralen/


Floorball:
Vi har lettere psykisk/fysisk, 
førtidspensionister, Unge, voksne, 
voksne personer fra 16 -? år.

Hver mandag fra kl. 19.00 – 21.00  
i Haderslev Hallen.

Vi slutter denne forårssæson den 
27. maj år 2024. 

Vi starter op igen den 5. august  
2024.

Hockey:
B - Hold, C – hold, D - Hold, E – 
Hold:
Hver torsdag i Haderslev Hallen. 
Fra kl. 18.45 – 20.30.

Vi slutter denne forårssæson den 
30. maj år 2024. 

Vi starter op igen dato den 1. 
august år 2024. 

Stævne datoer.
16. - 17.  november 2024 i Horsens.
25. februar 2025 i Løgumkloster.
8. - 9. marts 2025 i Horsens.
Dm. Nordjylland?

Boccia: 
Favrdalskolen. 
Hver onsdag i Favrdalskolens 
gymnastiksal, fra kl. 19.00 – 20.30. 

Lørdage hvis der er behov fra kl. 
11.00 – ca. 13.00. 

Vi slutter denne forårssæson den 
23. maj år 2024. 

Vi starter op igen den 7. august 
år 2024. Ellers kører vi uændret 
videre her i sæson 2024. 

Stævne datoer.?
Ved redaktions afslutning er der 
ikke planlagt nogle stævner.

Aktivitetskalender for H.H.I
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Mange bække små, bliver til en Å. Foreningen tilbyder dette. 
Denne pakke koster 2.000.- om året og skrives for en 3-årig 
periode.

Sponsorere pakke

Pakken indeholder:
Logo/firmanavn, ved 1 stk. hvid 
floorball bande på 50 cm x 190 cm 
med logo/firmanavn.

Logo og firmanavn på forenings 
hjemmeside.

Hold foto med logo/firmanavn vil være på alle spilletrøjer i kontrak-
tens periode. Virksomheden forpligter sig til at betale kr. 6.000.- 
beløbet betales i 3 rater. Rater à kr. 2.000.- årlig.

Se nuværende sponsor/samarbejdspartner på H.H.I. hjemmeside: 
www.haderslevhandicap.dk

Kontakt formanden for nærmere information. 
mrwj@vip.cybercity.dk

Vi bruger ikke sponsorerer - vi arbejder med samarbejdspartnere.

Vi ønsker i klubben at træde væk fra den traditionelle tankevirksom-
hed, som går på at skaffe ”sponsorater”. Vi vil meget hellere indgå 
et samarbejde med firmaer, da vi ser os selv som et objekt til at 
markedsføre firmaer og vi ønsker at tilføre firmaerne noget. Vi har 
et stort eksponeringsområde, da motionsholdet er ude til stævner 
i hele Region Syd Danmark ligeledes Region Nordjylland. Region 
Sjælland til DM. ligeledes afholder vi selv stævner.
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Floorball forløb med STU
Af Martin Jensen Leder i Floorball

H.H.I. floorball afdeling har siden 
efteråret 2023 haft et tæt samar-
bejde med DGI Sønderjylland med 
henblik på synliggørelse samt at få 
flere spiller til floorball.

Det startede med at jeg havde haft 
noget mail korrespondance med 
Janne Bonde foreningskonsulent 
i DGI Sønderjylland, hvor jeg fik 
arrangeret et møde med hende, da 
vi efterhånden havde brug for lidt 
vejledning samt nogle spørgsmål 
til, hvordan vi kunne blive bedre til 
at synliggøre os.

Mødet blev afholdt i efteråret, 
hvor både Janne Bonde fra DGI 
samt Lene Haugaard fra Haderslev 

Kommune deltog, da Henning Hoff 
desværre ikke havde mulighed for 
at deltage, så havde Formanden 
Mogens Jensen i stedet mulighe-
den. Mødet blev afholdt på sund-
hedscenteret i Haderslev.

Vi havde et godt møde, hvor DGI 
viste stor interesse for at hjælpe os 
som forening, så der blev arbejdet 
på at få lavet en flyers, hvor jeg 
sendte tekst og billeder til DGI, 
hvorefter det blev arbejdet på at få 
lavet sådan en som vi kunne dele 
ud, når der skulle afholdes Rare 
Olympiske Lege i oktober 2023.

Vi har siden prøvet at arbejde lidt 
videre med forskellige ting, så da 

18



vi nåede hen i november måned 
besluttet jeg mig for at kontakte 
DGI igen, for at følge lidt op på, 
hvordan det går samt for at høre 
lidt mere om de havde fundet en 
ny floorball konsulent.

Jeg fik efter en uges tid en mail 
fra dem, at der var fundet en ny 
person inden for floorball, hvor vi 
så aftalte, at vi kunne mødes en 
mandag aften inden træning for 
at få en snak om, hvad vi havde i 
tankerne med floorball. Ligeledes 
hvad vi kan gøre bedre. Det blev 
til en halv times møde, hvor Hen-
ning, Mogens og jeg deltog.

Vi fik en god snak med DGI, hvor 

der skulle arbejdes på at lave en 
floorball forløb med STU i Haders-
lev. DGI havde fået en Praktikant 
som ville kontakte STU med hen-
blik på at lave et forløb. Efter en 
månedes tid fik jeg mail fra Karina 
(Praktikanten i DGI) at STU var 
interesseret i et forløb. Det blev så 
aftalt at forløbet blev over 3 gange 
i februar måned i deres idrætstime, 
hvor der alle tre gange var 7 elever, 
der deltog, hvor jeg i samarbejde 
med en af vores spillere ”Shadi” 
lavede nogle Floorball øvelser med 
dem. Alle spillere og lærere var 
glade for at havde haft besøg af 
os. Der bliver arbejdet på at lave 
et lignede forløb senere. 
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Penge

Kr.

betaler Via. MobilePay på et mobil-
nummer. Der vil stadig være muligt 
at benytte Giro indbetalingskort og 
bankoverførsel. Alt dette er med virk-
ning fra og med dato 1. august år 
2024.

Foreningen går over til nyt betalings- 
system fra datoen 1. august år 2024 
for at gøre kassererens/formandens 
arbejde lettere med betaling. Beta-
ling til div. som f.eks. Kontingent, 
stævner, vil blive således, at man ind-

Af Formand Mogens Jensen.
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Frivillig i H.H.I.
- Foreningen for dem med særligt behov

H.H.I. - Foreningen for dem med 
særligt behov.  Er en lille forening for 
dem med særlige behov, vi dyrker 
idræt, har et godt socialt samvær, 
motion, hvor der er trygt og rart at 
komme i hverdagen.

Hvorfor være frivillig? 
Som frivillig indgår, man i et fælles-
skab med andre frivillige og vigtigt 
er, at alle ønsker at yde en indsat for 
at vores medlemmer kan få en god 
aften.

Hvad skal man kunne som frivillig?
Det er vigtigt f.eks.
• At du har overskud til andre end 

dig selv.

• At du er imødekommende over for 
medlemmer.

• At du er god til at tage hensyn til 
andre.

• At du er parat til at lave praktisk 
arbejde.

• At du er fleksibel i forhold til opga-
verne.

• At du vil være en god frivillig.

Overvejer du at blive frivillig? 
Er du meget velkommen til at hen-
vende dig. 

Formanden Mogens Jensen
Mobil. 4181 7172 
Mail: mrwj@vip.cybercity.dk
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 GRINE SVEDE HYGGE 

 KÆMPE LUNTE TRÆNE

 DRIKKE (VAND) SCOORE MÅL

 BEVÆGE OS KONKURRERE

NÅR VI ER TILBAGE I

VORES KLUB, efter 

ferien, skal vi...

SAMMEN.
Vi ses til august igen.
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Opslagstavlen
Bil 
Det vrag af skrammelkasse du kører i, kan 
man ikke kalde en bil, brummede 
færdselsbetjenten til bilisten. 
Åh, gudskelov! Jeg har nemlig ikke
et kørekort.

Kro
Luk døre, det er ikke nogen stal! 
Brøler kroværten, til sin gæst, der giver 
sig til at græde. Sådan var det ikke ment. 
Jeg ville ikke genere dig. Det gjorde du 
heller ikke. Men jeg er fra landet og hver 
gang jeg hører en ko brøle, får jeg hjemve.

Hospitalet
Hr. Knudsen er på hospitalet. 
Det er sovetid, og sygeplejersken 
spørger: 
Vil de havde noget at sove på, Hr. 
Knudsen? Ja tak, jeg ville være glad, 
hvis jeg måtte beholde madrassen.  
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Norgesvej 7A • 6100 Haderslev
Vesterlundvej 13 • 2730 Herlev

Tlf. 70 20 60 62
E-mail: geosyd@geosyd.dk

www.geosyd.dk 

Stadionvej 5
6100 Haderslev
Tlf.: 74 34 84 00 Søndergade 21   6600 Vejen

Allegade 14 • 6100 Haderslev
Tlf. 74 52 13 77

Bjælkehytten
v/Lis Hansen

Fjordagervej 34-36 • 6100 Haderslev

Tlf. 73 22 22 22 • www.bsidk.com

https://www.lionbiler.dk
https://www.geosyd.dk
https://www.facebook.com/haderslevidraetscenter/
https://www.buch-advokatfirma.dk
https://meny.dk/butik/meny-haderslev
https://xn--minkbmand-o8a.dk/butik/min-koebmand-sommersted
https://www.facebook.com/pages/category/Pub/Bj%C3%A6lkehytten-vLis-og-Arne-Hansen-722140737844810/
https://www.bsidk.com
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